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Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год

Курс Код НПС

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
специализация

Наименов.
учебной
группы

П ервы м семестр

Теоретич. обучение Экзаменационная сессия

НИР
(НИР/НИД или 

Производственная 
практика (НИР))

Учебная практика Произвол, практика

П роизводственная 
практика 

Преддипломная 
практика

Г осу дарственный 
экзамен

ВКР Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нел. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начачо Конец Нед. Начало Конец

1 51.03.01
Культурология.

Социокультурное
проектирование

Б-СП-20 15 5/6.
01.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
21.12.2020

1 22.12.2020 28.12.2020 5/6.
29.12.2020
09.01.2021

31.12.2020
11.01.2021

2 51.03.01
Культурология. 

С о т  ю  культур нос 
проектирование

Б-СП -19 15 5/6.
01.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
21.12.2020

1. 22.12.2020 28.12.2020 5/6.
29.12.2020
09.01.2021

31.12.2020
11.01.2021

Курс Код НПС

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
специализация

В торой сем естр ..

У чеб­
н ы е  г р у п п ы

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР
(НИР/НИД или 

Производственная 
практика (НИР))

Учебная практика Произвол, практика

П роизводственная 
практика 

Преддипломная 
практика

Государственный
экзамен

ВКР Каникулы

Нед. Начало Конец Нед.. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. .-•Начало Конец

1 51.03.01
Культурология.

Социокультурное
проектирование

Б-СП-20 18 3/6.

12.01.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021
10.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
08.05.2021
26.05.2021

1 3/6. 27.05.2021 05.06.2021 4
06.06.2021
13.06.2021

11.06.2021
05.07.2021 8 06.07.2021 31.08.2021

2 51.03.01
Куль турология. 

Социокультурное 
проектирование

Б-СП-19 20 3/6.

12.01.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021
10.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
08.05.2021
09.06.2021

2 3/6.
10.06.2021
13.06.2021

11.06.2021
28.06.2021 9 29.06.2021 31.08.2021


